
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTÅ GLIWICE

z dnia ................. ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 13 położonego
przy ul. Kłodnicka 10 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...'Í'(1.lÍ(.). .... ../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

zízýrßvfjižfa
I ¿ ¿fię¿"}ęr_,°1¿.i0t:Ł'Í:

il Lil? iüiü
__ 1, -: _ -›

-` .". IÍÍ... 1
/*

f '¿: 'ci .=:Lff" :±'¿›';[
I' | '-¬ 'Fi

/1}i.L:»1ifz82-, e

ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTÅ GLIWICE

z dnia ................. ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 13 położonego
przy ul. Kłodnicka 10 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...'Í'(1.lÍ(.). .... ../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

zízýrßvfjižfa
I ¿ ¿fię¿"}ęr_,°1¿.i0t:Ł'Í:

il Lil? iüiü
__ 1, -: _ -›

-` .". IÍÍ... 1
/*

f '¿: 'ci .=:Lff" :±'¿›';[
I' | '-¬ 'Fi

/1}i.L:»1ifz82-, e



OWykaz nr ZGM,'..lf(.4.....ƒ2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części działki. Nr PM-@.ş.3.Qi....../2018 z dnia r.

.Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Fm-ma ` nieruchomości ł Wartość ` Udział Wpowierzchnia Opis nierucho- przekazania ł . _ _ nierucho-
(i'n2) mości nierucho- _ mości i

mości

Przeznaczenie

sposob jej i gruntu (zi)
zagospodaro l netto . . `

wania 1 wspolnel
l

Wartość
udzialu
(Zł)
netto

›‹wysokosc opłat za
' ' ' Cena .Łeiefląßz „,mh„,„„śc, Terminy

. wnoszenia oraz
I wpłata łokaluwej' warunki zmian250/ Opłata zawierająca I 1 . . Yo WBFĽ. l wysokosci o at
"działu roczna opłatę Z tytułu za uz tkowapriie

Wgruncie lc/O wart' i L|ŻYÍk.WÍECZ. ` . Y(zi) Udz|¿,iu (zi) i gruntu (zł) iwieczyste gruntu

I 2 3 4 5 8 7 i 8 \D i- D ›-Ł ›-Ł L- N

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

Kłodnicka 10

obręb:

Stare Miasto

działka nr:
1193, 1194

księga wieczysta:
GL1Gƒ00031783/5

powierzchnia Budynek W

gruntu: kondygnacyjny
wybudowany
w technologii

\ elektr., gaz.

trad'i'C\"ir'|Ei l tereny
oddanie wusytuowany na . l usługowo
'WIECZYS128nieruchomości U2 tkowame ,mieszkaniowe o 203 075 Do O 037

. Y 1 r : l

810 wgrlgäżtāje' * ”ła"Ík°”Ÿe5.`inr:'r::oi:-Êści 43235 i "'23 “Sta“'Vzd"°yp ._ 1 . części działki Y 21.08.1997 r.w siec. zabudowy i
. wod.-kan., , ` brutto brutto ogosp.nieruch.

7 514 OO

netto netto ,
I oplata - płatna

l l do dnia zawarcia
1 878,50 75,14 “'“°“'Y' °P*aWroczne - płatne
VAT 23 % VAT 23 °/„ d° 31. maŸ°a'warunki zmiany -

art. 71-78

(tj. Dz. U. z 2018
l 2 310,56 92,42 r., poz. 121 z

75 000.00 póżn. zm.)

Nieruchomość
lokalowe:

Kiodnicka 10
lokal nr:

1.3

powierzchnia |O|(3| fla lu

użytkowa piętrze, składa
lokalu: Się 2 1 P°k°1Ą'-ii
35 50 kuchni, łazienki,
' przedpokoju o

powierzchni
32,12 m2 wraz z
pomieszczeniem
przynaleznym
(piwnica) o

powierzchni 3,38
, n12.

sprzedaż
prawa - \ -

własności

Í1 'r '.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. ..... „2018 r.do 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póżn. zm. izysiuguje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia&.`._'Tl.¿ß. 2018 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

'1I±.f,',:,"..;;; Z iiiiizriia Í
“" '-"-'fr'-›¬.= . . . 051900 yrektor ki I I I4? . Ki 8:-'-ro '* W ' „Żfžfrc . _\D‹-0 c.

.iimiiir .V-'iif'‹'ii'- CÍ'

l..___í.__.

i i

OWykaz nr ZGM,'..lf(.4.....ƒ2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części działki. Nr PM-@.ş.3.Qi....../2018 z dnia r.

.Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Fm-ma ` nieruchomości ł Wartość ` Udział Wpowierzchnia Opis nierucho- przekazania ł . _ _ nierucho-
(i'n2) mości nierucho- _ mości i

mości

Przeznaczenie

sposob jej i gruntu (zi)
zagospodaro l netto . . `

wania 1 wspolnel
l

Wartość
udzialu
(Zł)
netto

›‹wysokosc opłat za
' ' ' Cena .Łeiefląßz „,mh„,„„śc, Terminy

. wnoszenia oraz
I wpłata łokaluwej' warunki zmian250/ Opłata zawierająca I 1 . . Yo WBFĽ. l wysokosci o at
"działu roczna opłatę Z tytułu za uz tkowapriie

Wgruncie lc/O wart' i L|ŻYÍk.WÍECZ. ` . Y(zi) Udz|¿,iu (zi) i gruntu (zł) iwieczyste gruntu

I 2 3 4 5 8 7 i 8 \D i- D ›-Ł ›-Ł L- N

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

Kłodnicka 10

obręb:

Stare Miasto

działka nr:
1193, 1194

księga wieczysta:
GL1Gƒ00031783/5

powierzchnia Budynek W

gruntu: kondygnacyjny
wybudowany
w technologii

\ elektr., gaz.

trad'i'C\"ir'|Ei l tereny
oddanie wusytuowany na . l usługowo
'WIECZYS128nieruchomości U2 tkowame ,mieszkaniowe o 203 075 Do O 037

. Y 1 r : l

810 wgrlgäżtāje' * ”ła"Ík°”Ÿe5.`inr:'r::oi:-Êści 43235 i "'23 “Sta“'Vzd"°yp ._ 1 . części działki Y 21.08.1997 r.w siec. zabudowy i
. wod.-kan., , ` brutto brutto ogosp.nieruch.

7 514 OO

netto netto ,
I oplata - płatna

l l do dnia zawarcia
1 878,50 75,14 “'“°“'Y' °P*aWroczne - płatne
VAT 23 % VAT 23 °/„ d° 31. maŸ°a'warunki zmiany -

art. 71-78

(tj. Dz. U. z 2018
l 2 310,56 92,42 r., poz. 121 z

75 000.00 póżn. zm.)

Nieruchomość
lokalowe:

Kiodnicka 10
lokal nr:

1.3

powierzchnia |O|(3| fla lu

użytkowa piętrze, składa
lokalu: Się 2 1 P°k°1Ą'-ii
35 50 kuchni, łazienki,
' przedpokoju o

powierzchni
32,12 m2 wraz z
pomieszczeniem
przynaleznym
(piwnica) o

powierzchni 3,38
, n12.

sprzedaż
prawa - \ -

własności

Í1 'r '.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. ..... „2018 r.do 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póżn. zm. izysiuguje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia&.`._'Tl.¿ß. 2018 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

'1I±.f,',:,"..;;; Z iiiiizriia Í
“" '-"-'fr'-›¬.= . . . 051900 yrektor ki I I I4? . Ki 8:-'-ro '* W ' „Żfžfrc . _\D‹-0 c.

.iimiiir .V-'iif'‹'ii'- CÍ'

l..___í.__.

i i


